

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU
 OS EIDOS 22 ATIOS,
 36418 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00005
FACTURA Nº: 004006626	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/10/2020

I3TE I+D+I, SLU
 OS EIDOS 22 ATIOS
 36418 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ALBARAN R-001001347 FECHA 21/10/2020 REF: ALEJANDRA REF. AUX:							
0976771	PLACA POLIESTER ARMARIO 300 x 250 mm (268x213mm)		1,00	PZ	5,6000	40,00	3,36
831128	ARMARIO ARIA 43 PTA.TRANSP.		-1,00	PZ	282,7500	55,00	-127,24
800F-X01	BLOQUE CTO.NC		-10,00	PZ	4,5500	50,00	-22,75
800F-X10	BLOQUE CTO.NA		-14,00	PZ	4,5500	50,00	-31,85
800FM-KM23	CONM.GIR.2 POS.EXTRACCION AMBAS MET.		-2,00	PZ	38,3000	50,00	-38,30
800F-ALP	SOP.ELEM.PLAST.800F-ALP		-4,00	PZ	2,3700	50,00	-4,74
800F-X01B	BLOQUE CTO.NC PARA MANIPULADOR		-2,00	PZ	4,5500	50,00	-4,55
800FP-SM42	CONM.GIR.4 POS.MTA.CORTA PLAST.SM42		-2,00	PZ	11,5000	50,00	-11,50
ALBARAN R-002023105 FECHA 20/10/2020 REF: REF. AUX:							
VVK8X1	MTS. CABLE PVC CONTROL 300/500V GRIS 8 G 1 mm - Hilos negros numerados + A/V - Resistente Aceites		20,00	MT	2,9002	50,00	29,00
700-HK32Z24-3-4	RELE 2 CONTACTOS 24 Vcc 16A		4,00	PZ	14,1000	45,00	31,02
9702SPA	ZOCALO C/BORNE A PLET.AZUL P/46.52		10,00	PZ	5,6300	30,00	39,41
800F-X01	BLOQUE CTO.NC		10,00	PZ	4,5500	50,00	22,75
800F-X10	BLOQUE CTO.NA		14,00	PZ	4,5500	50,00	31,85
800FM-KM23	CONM.GIR.2 POS.EXTRACCION AMBAS MET.		2,00	PZ	38,3000	50,00	38,30
800F-2PM	CAJA PLAST.2 TDRO.PASACABLE METRICO		2,00	PZ	26,3000	50,00	26,30
800F-X01B	BLOQUE CTO.NC PARA MANIPULADOR		2,00	PZ	4,5500	50,00	4,55
0470071	ARMARIO MN-321 300x250x140mm C/PTA.CIEGA		1,00	PZ	81,9000	55,00	36,86
831128	ARMARIO ARIA 43 PTA.TRANSP.		1,00	PZ	282,7500	55,00	127,24
800F-ALP	SOP.ELEM.PLAST.800F-ALP		4,00	PZ	2,3700	50,00	4,74
800FP-SM42	CONM.GIR.4 POS.MTA.CORTA PLAST.SM42		2,00	PZ	11,5000	50,00	11,50
ALBARAN R-002023522 FECHA 26/10/2020 REF: ALEJANDRA REF. AUX:							
RSLM001024	RELE MINI 1 CONTACTO CONMUTADO 24 Vcc 6A		102,00	PZ	4,5000		459,00

SUMA Y SIGUE: 624,95 eur

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU
 OS EIDOS 22 ATIOS,
 36418 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00005
FACTURA Nº: 004006626	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/10/2020

I3TE I+D+I, SLU
 OS EIDOS 22 ATIOS
 36418 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ZRLS12NA	BASE P/BORNA RELE 24VCC		102,00	PZ	0,0000		
RMIA21024VDC	RELE ENCHUF.RMI DPDT 10A 24VCC		6,00	PZ	3,7500		22,50
ZMI2NA	BASE RELE RMI2 MONT.SOBRE CARRIL DIN		6,00	PZ	0,0000		
RMIA4524VDC	RELE ENCHUF.RMI 4PDT 5A 24VCC		12,00	PZ	5,5000		66,00
ZMI4NA	BASE RELE RMI4 MONT.SOBRE CARRIL DIN + CLIP DE RETECCION ****MATERIAL TODO EN STOCK		12,00	PZ	0,0000		
ALBARAN R-002023808 FECHA 28/10/2020 REF: TELMO REF. AUX:							
F0.5AZ	MTS. CABLE H05V-K 0,5 mm² AZUL -- R200		200,00	MT	0,0900		18,00

Importe Bruto: 731,45		Portes: 0,00		% Dto.P.P.: 0,00		Importe P.P.: 0,00
IMPORTE RAEE 0,00	BASE IMPONIBLE 731,45	% IVA 21,00	IMPORTE IVA 153,60	% R.E.	IMPORTE	TOTAL FACTURA 885,05 eur

FORMA PAGO: PAGARE A 60	VTOS: 20/01/2021 885,05
BANCO:	CUENTA: